ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.06.2017

	№ 7/15

пгт. Кильмезь
	О порядке информирования членов избирательных комиссий, кандидатов, доверенных лиц, иных
 участников избирательных действий в период
подготовки и проведения выборов
10 сентября 2017 года

          В целях реализации прав и обязанностей членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, прав кандидатов, уполномоченных представителей избирательных объединений, членов комиссии с правом совещательного голоса, доверенных лиц, уполномоченных представителей по финансовым вопросам, представителей средств массовой информации, наблюдателей, предусмотренных Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также в целях информирования иных участников избирательных действий, территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Установить, что уведомление участников избирательного процесса территориальной избирательной комиссией Кильмезского района осуществляется посредством размещения соответствующей информации на странице ТИК официального Сайта Администрации Кильмезского района в сети «Интернет» в разделах «Новости» и «Официальные документы».
          2. Разместить данное постановление на странице ТИК Сайта Администрации Кильмезского района в сети «Интернет» в разделе «Официальные документы».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Кильмезскогшо района

	Л.С. Блинова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Кильмезского района

	О.Ю.Огородникова